
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

03 серпня 2023 року Широкий №01-01/63

Про внесення змін до розпорядження від
27.03.2023 року № 01-01/16 «Про створення 
місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Широківської сільської 
територіальної громади Щастинського 
району Луганської області»

Керуючись статтею 4 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», відповідно до пункту 15 частини першої статті 19, статті 98 Кодексу 
цивільного захисту України, Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775, з 
метою організації належної роботи, надання допомоги постраждалому 
населенню, у зв’язку з виробничою необхідністю:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. ВНЕСТИ зміни у номенклатуру місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Широківської сільської територіальної громади, виклавши її у 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальн Володимир КОРОБКА



Затверджено розпорядженням начальника 
Широківської сільської військової 
адміністрації ІЦастинського району 
Луганської області від 03.08.2023р. №01-01/63

Номенклатура місцевого матеріального резерву для запобігання виникненню і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Широківської сільської 
територіальної громади Щастинського району Луганської області на 2023 рік.

№ 
з/п Найменування матеріальних цінностей Одиниця 

виміру
Кількість матеріальних 

засобів

1 2 3 4
Будівельні матеріали

1. Шифер ЛИСТ 60
2. Цвяхи будівельні кг зо
3. Пиломатеріали куб.м. 2,5
4. Краска малярна синя, жовта л 85
5. Саморізи шт 1000
6. Цемент кг. 5000

Паливно-мастильні матеріали
1. Бензин А 95 л 1500
2. Дизельне паливо л 1500

Техніка та технічні засоби
1. Мотокоса шт. 2
2. Електричний акумуляторний шуруповерт шт. 1
3. Болгарка шт 1
4. Лопата штикова шт. 10
5. Лопата совкова шт. 10
6. Сокира шт 5
7. Ножівка по дереву шт. 3
8. Бензопила шт. 5
9. Бензиновий мотобур шт 1
10. Зварювальний апарат шт. 1
11. Дизельна теплова гармата шт. 1
12. Пила електрична циркулярна шт. 1
13. 8ТАКНПЧК шт. 4
14. Мотопомпа шт. 1
15. Г енератор шт. 7



Додаток 2________________________
до Програми створення, поновлення та використання 
місцевого матеріального резерву для ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків на території Широківської 
сільської територіальної громади на 2023рік_______

НОМЕНКЛАТУРА
норми та обсяги накопичення матеріально-технічних засобів для місцевого матеріального 
резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків на 2023 рік

№ 
п/п

Найменування 
матеріально- 

технічних засобів

Одиниця 
виміру

Норма 
накопичення

Вартість 
одиниці, 

в грн.

Загальна 
вартість, 

грн.
і 2 3 4 5 6

1 Шифер лист 60 100 6000
2 Цвяхи будівельні ІСГ зо зо 900
3 Пиломатеріали куб.м 2,5 4120 10300

4 Краска малярна
синя,жовта л. 85 120 10200

5 Саморізи шт. 1000 0,60 600
6 Цемент КГ. 5000 120 12000
7 Бензин А-95 л 1500 50 75000
8 Дизельне паливо л 1500 65 97500
9 Мотокоса шт. 2 4400 8800

10
Електричний 
акумуляторний 
шуруповерт

шт.
1 2751 2751

11 Болгарка шт. 1 4316 4316
12 Лопата штикова шт. 10 180 1800
13 Лопата совкова шт. 10 320 3200
14 Сокира шт. 5 330 1650
15 Ножівка по дереву шт. 2 190 380
16 Бензопила шт. 5 4000 20000
17 Бензиновий мотобур шт. 1 10000 10000
18 Зварювальний апарат шт. 1 4480 4480

19 Дизельна теплова
гармата

шт. 1 15000 15000

20 Пила електрична
циркулярна

шт. 1 4393 4393

21 Мотопомпа шт. 1 20000 20000
22 8ТАКЕШК шт. 4 21250 85000
21 Генератор шт. 2 57500 115000
22 Генератор шт. 5 17646 88230

Усього: 597500

Примітка: У програму закладені ціни станом на грудень 2022 року. При зростанні індексу 
цін вартість матеріально-технічних засобів буде коригуватись.


